výměře 2 198 m^ na základě kupní smlouvy č. 1025931208.

Ode dne podání návrhu na vklad kupních smluv na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

IV.
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. HI se výše 

nájemného stanovuje na částku 27 594,00 Kč, (slovy: Dvacetsedmtisícpětsetdevadesátčtyři koruny 
české).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit nájemné ve výši 27 609,00 Kč, (slovy: 
Dvacetsedratisícšestsetdevět korun českých).

Výpočet nájemného k 1.10.2013:
a) nájem 27 673,00 Kč
alikvotní část od 1.10.2012 do 5.12.2012 (66 dní) = 5 004,12